ПРОТОКОЛ

собрания членов правления ТСН «»
№ от г.
Присутствовали.
Кворум – имеется, собрание правомочно для принятия решений, относящихся к компетенции правления ТСН «».

Председатель собрания –

Секретарь собрания –.
Место собрания: г. Волоколамск,
1. О проведении общего собрания собственников помещений
Слушали  – предложил членам правления инициировать общее собрание собственников помещений управляемого Товариществом многоквартирного дома в очно-заочной форме с целью принятия решений о ; внес предложения провести такое собрание в период с по , а также принять за основу план-график по подготовке и проведению собрания (приложение 1).
Голосовали ЗА – , ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ – нет. Решение принято.
2. Рассмотрение повестки, форм и проектов документов к общему собранию.

Слушали … – представил:
1. Форму сообщения о проведении собрания с повесткой дня (приложение 2);
2. Проект именования вопросов в листе голосования и формулировки решений, за которые предлагается проголосовать собственникам (приложение 3);
3. Форму письменного решения собственника (лист голосования) – приложение 4.

Предложил утвердить представленные проекты.
Голосовали ЗА – , ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ – нет. Решение принято.
Председатель собрания

Секретарь собрания

2